Acreditar un volum anual de negocis que referit a l’any de més volum de negoci 
dels tres últims acabats ha de ser almenys d’un import superior a 4.800 €, IVA 
exclòs. 

Clàusula 12. Criteris d’adjudicació susceptibles de negociació 

a) Criteri econòmic: 

El pressupost base negociable a la baixa del contracte  és de 7.626, 43 € (set 
mil sis-cents vint-i-sis euros amb quaranta tres cèntims amb l’ IVA exclòs. 

b) Millora en la qualitat del servei: 

Millores en els temps de resposta o resolució definits en la següent taula: 

Nivell  

Temps de 
resposta  
(hores)  

Temps de 
resolució  
(hores)